
(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.nr. STRAIPSNIAI
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinio 

laikotarpio

 Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

I. PAJAMOS 23085              594                 
1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

2. Finansavimo pajamos 23085              437                 

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

2.2. Kitos finansavimo panaudojimo pajamos 23085              437                 

3. Kitos pajamos 157                 

II. SĄNAUDOS 23085              437                 
1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

2. Kitos sąnaudos 50                    

3. Kompensuotos sąnaudos ( ) ( )

4. Veiklos sąnaudos 23035              437                 

4.1. Projektų vykdymo, renginių 313                  127                 

4.2. Darbuotojų išlaikymo 1607                82                   

4.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

4.4. Patalpų išlaikymo

4.5. Ryšių, pašto 57                    53                   

4.6. Transporto išlaikymo, komandiruočių

4.7. Biuro išlaidos, buh. apsk., IT, konsultac. pasl., banko mok. 54                    175                 

4.8. Kitos veiklos 

4.9. Suteikta labdaros, paramos 21004              

4.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ -                      157                 
IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS -                      157                 

ASOCIACIJA NACIONALINIS SKURDO MAŽINIMO ORGANIZACIJŲ TINKLAS

300575559, ODMINIŲ G. 12, VILNIUS

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)

           (data)

_____________________________           ______________           __________________

_____________________________           ______________           __________________
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                               (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

PAGAL 2016 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2017 02 13  Nr. 2

(EUR)


